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SZDSZ NAGYGYŰLÉS
Legalább a politikában nem járnak aszályos 

idők ránk, halasiakra. Úgy jönnek hozzánk a 
parlamenti frakcióvezetők, mint hó végén a 
pénzbeszedők.

Lám, alig vettünk búcsút Torgyán úrtól, még 
el sem feledtük intelmeit, szaftos üzeneteit az 
ellenzéki pártoknak, máris folytatódik a parlamenti

felelgetősdi. Dr. Tölgyessy Péter, az 
SZDSZ frakcióvezetője csattanós válaszokkal 
a tarsolyában érkezett városunkba, hogy a tele
víziós közvetítésekben annyiszor megcsodált 
elegáns riposztjait élő egyenesben is élvezhes
sük.

(Folytatás a második oldalon.)

Fiatalokat jó helyen, lehe
tőleg olcsón juttatni lakás
hoz. Ez vezérelte a HATISZ 
vezetését, amikor lakásépí
tési akciót hirdetett. A más
fél évvel ezelőtt indított ak
ció során a szervezők „ki
szúrták” az állami telkek 
közül az igen jó helyen fek
vő, Kossuth utca -  Bokányi 
utca mögötti, úgynevezett 
Schönfeld udvar területét. 
Az ott lakó nyolcvan lakásos 
társasház lakói a tervezett 
lakásépítés hallatán fele
melték hangjukat, így a vég
rehajtó bizottság feladata 
volt a tervezett építkezés
hez és a területhez elvi en
gedélyt adni. A testület a fia
talok lakáshoz jutását erő
sebb érvnek értékelte, mint 
a környéken lakók tiltakozá
sát és elvi engedélyt adott a 
terv megvalósításához. A 
testület utasította a műszaki 
osztályt, hogy a VÁTI te
gyen előterjesztést a terület 
építési javaslat elkészítésé
re. Bár a kiszemelt területet 
nem tartotta igazán erre al
kalmasnak, de a testületi

döntés nyomán elkészült a ja
vaslat: Eszerint a területen 54 
lakás építhető meg.

A HATISZ az elvi engedély 
birtokában most már a végle
ges megoldás jóváhagyását 
kérte. A VB. tavaly november 
30-án erre áldását adta, s 
2285 négyzetméternyi terüle
tet ezer forintos négyzetméte
renkénti áron a HATISZ tulaj
donába adta. Azaz hogy adta 
volna, mert előbb ehhez életre 
kellett hívni a HATISZ Lakás 
és Garázsépítő Szövetkeze
tet.

Kétszáz jelentkezőből kivá
lasztották a 45 fiatalt és tíz 
úgynevezett tartalékot, s meg
alakult a szövetkezet.

Úgy tűnt, minden megy a 
maga útján. A tanács műszaki 
osztálya ezév augusztus 28- 
án kiadta az építési engedélyt. 
Szeptember 10-én a területen 
munkagépek jelentek meg és 
megkezdődött az alapozás. 
Igen ám, de tiltakoztak a nyolc
van lakásos társasház lakói és 
a hátsó szomszéd, Takács Ti
bor is. Két nap múlva a tanács, 
hatósági intézkedéssel leállíttatta

a z építkezést és ezzel 
kitört a háború.

Nincs jogerős építési en
gedély  -  mondja a mű

szaki osztályvezető

-  Mi késztette erre a taná
csot, amivel sikerült felszí
tani a hangulatot -  kérdez
tem Erdélyi Róberttól, a mű
szaki osztály vezetőjétől.

-  Eddig is kétségek között 
szemléltük a HATISZ terve
zett lakásépítési akcióját. 
Mivel a VB. elvi áldását adta 
ehhez, s a terv alapján nem 
találtunk kizáró okot, illetve 
nem ellenkezik a városren
dezési tervvel sem, ezért 
augusztus 28-án kiadtuk az 
építési engedélyt azzal: 
hogy az a jogerőre emelke
dés után érvényes, s az 
építkezést csak ezután le
het megkezdeni.

Az építési engedély ellen 
a Kossuth utcai 80 lakásos 
társasház kollektívája és 
Takács Tibor is fellebbezést 
nyújtott be.

(Folytatás a harmadik oldalon)
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K o llá r K á ro lyné, 1946. június 8-án 
születtem Kiskunhalason. Férjem Kollár 
Károly lakatos és kovácsmester. Két le
ánygyermek édesanyja vagyok. Iskolai 
végzettségem mezőgazdasági szak
technikum . Jelenleg a Kiskunhalasi Vá
rosi Tanácsnál előadóként dolgozom. 
Párton kívüli vagyok.

A 12. sz. választókörzetben szeret
ném elnyerni a választók bizalmát.

Megkérdeztük: Mit vár a választásoktól?
-  S ok m inden vá ltozo tt ebb en  az o rszágba n  az e lm ú lt 

időszakban , én az t vá ro m, hogy a vá lasz tó sd i be fe jezése  
után képes lesz ez az o rszág  össze fogn i, és vég re  m u to 
g a tások  he lye tt kom o ly  do lgokka l is fog la lkozn i! (közép 
korú férfi, kft. a lka lm azo tt)

-  R em élem , hogy aki szavaz, a rra  is gondo l, nem  m in 
d ig  a leghango sabb  e m bernek  van leg inká bb  igaza! (fia 
ta la sszo n y  két gye rm ekke l G Y E S -en )

-  N ézze! Ak i va lam in t akar, ígérget, ha  nyer ig yeksz ik  
gyo rsan  m eg fe led kezn i ígé re te irő l, csak  a he lyé t akarja  
ta rta n i: hol van m ár a tavasz i o lcsó  p iac? (Igaz, akko r is 
csak  Pesten vo lt!) A  m agya rok  m in isz te re lnöke  többe t van 
kü lfö ldön , m in t itthon... a ped agóguso ka t u gya núgy össze  
le he te tt „h ív n i” pedagógus fó ru m ra  az Á M K -ban , am ine k 
nem  vo lt se  fü le , se  farka , m in t edd ig . T ava sz  ó ta  ezeke t is 
m eg tanu lha ttuk . V á ltan i kell, én ugyan, akko r az M D F-re  
szavaztam ... M ost?  De ez m ár az én d o lg o m , (középkorú  
hö lgy, pedagógus)

- T u d ja  m egy itt m ost a m u to ga tá s  m eg a " B ” lis tá k  e lő 
ké sz íté se  -  ko rom ná l fogva  én tudom  mi az - ,  sa jnos 
gyakran  ta lá lkoz tam  a „h iva ta lo s  em b e re kke l” vo lt ilyen is 
o lyan  is... nem  a he lyen m úlott, m eg a p iros könyvön, ha 
nem  az e m b e re n ... néha  sokka l több  e m bersége t kaptam  
a tanácson  m in t a m ai „ tis z ta  e m b e re k ” közü l eg y  pártbó l. 
M ost a kko r én m it vá lasszak?  E m bert fogok  u ram! Nem  
é rdeke l m ilyen  pá rtnak  a tagja , m ilyennek volt, va g y  m i
lye nnek lesz  - é rtse  a do lgá t! (idős, rokkan tnyugd íja s  férfi)

-  Én m ár nem igen  vá rok  sem m it! A z t rem é ltem , hogy 
ö reg  ko rom ra  békében, nyug a lom ban é lhetek. K á rtyázom  
a  have rokka l, pecázok, tan íto m  fá ra  mászn i az uno ká 
m at... ehe lye tt: szám o lg a to m  a pénzem e t, hogy m eg tu 
dom -e  egysze rre  venn i a tüze lő t, vagy  m eg kell vá rnom  a 
köve tkező  á rem e lés t?  M eg kell győzn i m agam , hogy a 
cs irke  hús leves nyakbó l is jó  -  bá r a bo ltban  m ég az t m on 
dom  a ku tyának  v iszem  -  é rdek li m ég, hogy m it vá rok?  
(idős fé rfi, nyugd íjas)

-  A z  a baj, hog y  sok e m bernek  rövid az em lékeze te . A z t 
g ondo lják , csak  a „m ás ik ró l van s zó ” - ,  .. de mi itt H a lason 
e m léke zünk  ki m it ígért, m iko r vo lt tanács tag  -  m ég ha a 
ke rü le téb en  a lig  lá tták  is -  m it cs in á lt jó l és m it ro sszu l. . .  
én  vá lasz ta n i fogok! (fia ta l férfi, vá lla lkozó)

-  Legyen B M X  pá lya, m eg gö rd e szka  rá m pa is, az isko 
lákban  nyáron  és hé tvégén  is be lehessen  m enn i foc izn i, 
ne  e lő re  e lké sz íte tt gye rm ekház i p rogram  é tlap ró l vá la sz t
hassu k ki m i é rdeke ljen  bennünket, a  ta n á ro k  és a fe ln ő t

tek  néha  g o n do ljanak  arra , hogy  a g ye rekne k  is lehet 
rossz nap ja, aki nem  aka r cse rkész  le n n i m eg h ittan ra  já r 
ni, ann ak is legyen hova  m enni, fő leg  ha mi vagyu nk  tö b 
ben... m eg tud ju k  venn i a m ozijegyet, he ten te  többszö r 
is... apá m ék  is le he tnének k issé  n yu g o d ta b b a k . (három  t i
zenéves, ké t fiú  és egy  kis lány)

-  A z t vá rom , hogy va lak i végre  engem  is m egkérdez, 
lesz ak inek  az én vé lem é nyem  a fon tos... m ie lő tt „p ro g ra 
m o t” adn ak nekem  a  bu ta  vá lasz tónak, az okos pártok, 
m egkérdez ik : há t m aga, hogy lá tja?  Eddig ez va lahogy  e l
m aradt... m aguk írták e z t ki e lőször... no  k íváncs i leszek! 
(fia ta lasszony, gyá rban  do lgozik)

-  A z t v á ro m, hogy e lég bö lcs lesz ahhoz, hogy az e lő tte  
á lló  fe lad a tok ra  koncen trá ljon . R em élem  nem  követi e l azt 
a  hibát, am it a korm ány, hogy nek igyű rkő zés he lye tt pót- 
cse lekvésekke l fog la lkozzék. A  fe lad a tok  o lyan nagyok, 
hogy csak  együ ttes  e rőve l o ldha tók  m eg. B á rm ifé le  k ire 
kesz tés  m egeng edhe te tlen , h iszen a jö vő é rt va ló  fe le lő s 
ség m inden em bert cse lekvésre  készte t. Ebből a fe le lő s 
ségvá lla lásbó l bá rk it k izá rn i bűn, új sebe ke t osz toga tn i pe 
d ig  tö rténe lm i vakság . B ö lcsesség e t és m eg fon to ltságo t 
várok, m ert a tö rténe lem ben  sohasem  lehe t h iányta lanu l 
e lő re lá tn i az összes  köve tkezm ényeke t, nem  lehet e lő ze 
tesen  k ik ísé rle tezn i a te tteke t. S e m m it sem  lehet m eg nem  
tö rtén tté  tenn i, nem  lehet tehá t tisz ta  lapo t nyitn i. Ezért, 
ak ik  a  jö vő  m ég ism ere tlen  partja i fe lé  indu lnak, iránytű  b ir
tokában  is ha jó tö ré s t szenve dhe tnek . M eg tö rténhe t az is, 
hogy a tegnap  m ég fö lfe lé  veze tő  út m ár nem  v isz  heg yo 
rom hoz, csak  a h itében  e lvaku lt em ber m ég nem  vesz i ezt 
észre . Á lljanak  itt tanu lságu l és in tésü l A d y szép  sora i: 
„K e zé b e n  óriás i rostáva l, Á ll az Idő és rostá l e g y re ” (V en 
cze l Józse f)

Kedves Olvasónk! Az e lm últ he tekben a pártként rende l
kezésünkre  á lló  50 gépe lt sort m i arra  haszná ltuk föl, hogy 
egy ünnep, vagy va lam e ly  fon tos  p rob lém a kapcsán vé le 
m ényt kérjünk az em berektő l: pártunk tagja itó l, sz im pa ti
zánsa inktó l, néha m ásoktó l is ... ha m indig nem  is lesz ennyi 
helyünk, de mi m eg fog juk önöket kérdezni egy-egy dön tés
ről (e lőtte is, u tána is) egy ja vas la tró l, m ert úgy gondo ljuk a 
leg jobb „p ro g ra m ” az, am i em berek vé lem ényé t tükrözi. 
M ostani körké rdésünke t a Ha lasi Szüre t fo rga tagában  te t
tük  föl, ahol együ tt ünnepe lt a város apra ja-nagyja , de az 
ünnepnapok után is együ tt ke ll . . .  é lnünk, itt az A lfö ld köze
pén. (dr. Várna i László, Fekete József, Vencze l Józse f szo
c ia lis ta  lis tavezetők)

halasi S zocia lis ták és m ások

Postaholló 
mondja: kár!

Nem tudom hányadízben, 
de az biztos hogy nem ez az 
első eset, amikor a tízemele
tes mellett álló nyilvános tele
font kibelezték.

A számhívó gombokat kere
testül együtt kitörték és a fülke 
padlójára szórták. Ami itt 
írásra késztetett az, hogy a 
postaműszak a bejelentése
met követően pár órán belül in
tézkedett és kicserélte a meg
rongált részeket. Nem kis költ
ség, nem apró kár! Papírra kí
vánkozik az is, hogy megfigye
léseim szerint (előttem a fül
ke!) ezekben a rongálásokban 
oroszlánrésze van a gyerekse
regnek, amely jövet-menet be - 
be kukkant a telefonfülkébe, 
megpüfölni a készüléket, mint 
a nagyok teszik, hátha manna 
hullik egy-két fagyi erejéig.

Harmos Jenő

Különös
" veszéllyel”

jár
A Magyar Testépítő és Erő

emelő Országos Egyesület 
szövetséggé alakult. Majd 
megalakultak helyi szerveze
tei, a testépítő és erőemelő 
egyesületek.

Réz István edzőtől kérdez
tem meg, mit jelent ez a halasi 
Apolló Testépítő Klub életé
ben?

-  Augusztus végén tartot
tunk közgyűlést, és tizenöt fő
vel alapítottuk meg egyesüle
tünket. Várhatóan a kedvtelés
ből idejárok közül is kérik majd 
leigazolásukat, ugyanis anél
kül versenyen nem indulhat
nak.

-  Milyen versenyre készül
nek?

-  Holnap lesz Cegléden az 
Országos Vidékbajnokság, 
vasárnap a Budapest - bajnok
ság. A jelentkezők nagy lét
száma miatt már múlt évtől 
kétfelé választották ezt a ra
ngos, egyben minősítő ver
senyt. Hét személyt nevez
tünk, mégpedig Hamóczi Csa
bát, Juhász Gyulát, Peszeki 
Lászlót és Németh Zoltánt il
letve Pécskai Évát és Koch 
Editet, testsúlyuk behatárolta 
kategóriába. Szeretném, de 
minden esély megvan hozzá, 
ha Pécskai Éva és Hamóczi 
Csaba az első négybe beke
rülne, mert akkor elsőosztályú 
versenyzőként indulhatnának 
a tavaszi Nemzeti Bajnoksá
gon. Egyébként Petrovics Jó
zseftől is sokat várok -  bár 
még ilyen „izom-összevetőn” 
nem szerepelt, nem régóta, de 
rendkívül aktívan és lelkiisme
retesen dolgozik.

-  Mennyi „ öngyötréssel” jár 
a tréning?

-  Az „önkínzásról” lehetne 
vitatkozni. Azt elismerem, 
hogy elég kemény munka, 
hisz ötven-hatvan tonnányi 
súlyt emelnek edzésenként, 
de aki megszokta, annak hiá
nyozna, ha nem csinálhatná. 
Különben a verseny előtti egy 
hónapban minden nap, az 
utolsó két hétben reggel-este 
két-két órát kell súlyzózni a 
csúcsformába hozáshoz.

-  Nincs semmi veszélye a 
body building nek a kezdőkre?

-  Nem, egyáltalán nincs. Ha 
csak az nem, hogy fél év után 
a ruhatárát kénytelen kicse
rélni megváltozott méretei, 
arányai miatt. A szoknya vagy 
nadrág dereka bő lesz, az ing 
és blúz válla szűknek bizo
nyul...

Vass Katalin

B a g o l y  m o n d j a  S A S  -  n a k ?
Az SZDSZ legutóbbi gyűlésén 

egyik önkormányzati képviselő je
löltjük (a nevét nem reklámozom) 
rosszallja, hogy a helyi új Kisgaz
dapárt elnöke szélsőségesnek ne
vezte nyilatkozatában az SZDSZ-t. 
Szerinte egy Torgyánnal büszkél
kedő párt részéről ez „bagoly 
mondja verébnek” eset.

Bizonyára zavarta azonban a 
veréb hasonlat, mert rögvest hoz
zátette, hogy vezetőjük nem veréb, 
hanem sas!

A sasmadár akár egy, akár két
fejű változatban köztudottan a har
cos tettre készség, de az uralkodni 
vágyás, a hatalmasság jelképe is

címerben, pajzson, lobogón.
Nagy költőnk legkedvesebb ma

dara a gólya volt. Én például a kis 
szürke, de széphangú nádirigót kü
lönösen kedvelem. 

Az ízlések persze különbözőek. 
Mindenkinek szíve joga madarat is 
választani.

Nem örülnék azonban, ha a SAS 
túlságosan nagy teret hódítana.

Remélem, az SZDSZ emblémán 
szárnyaló nemzeti színű csapat a 
tagok többségének véleménye 
szerint a madarak békésebb fajtá
ját jelképezi.

Pajor Kálmán

SZDSZ nagygyűlés

(folytatás az első oldalról)
-  Aki elégedett a kormánnyal, az 

szavazzon a kormánypártokra -  
mondja. -  De aki ma a koalícióra 
adja a voksát, ne feledje hogy nem
csak a nyugodt erőre, hanem a nyug
talan Torgyán Józsefre is szavaz.

A földprogramról nem csak a kis
gazdapárt nagygyűlésén hallhat
tunk. Az SZDSZ frakcióvezetője más 
megvilágítást adott a kérdésnek. 
Igen gyorsan kellene dönteniük róla, 
mondta, mégis halogatják s ezzel a 
bizonytalanságot fokozzák.

-  Nem is tudom, miért minket fe
nyeget Torgyán úr a Zetorokkal. Va
lójában nem a Parlament elé, hanem 
a kisgazdák székházához, vagy a 
Mezőgazdasági Minisztériumhoz 
kellene vezényelni a tüntetőket, hiszen

 a földtörvény sorsa nem a mi 
kezünkben van. A mezőgazdasági 
miniszternek kellett volna beterjesz
tenie már régen.

A vádra, hogy a FlDESZ és az 
SZDSZ hátráltatja a kormányt, s le
sik az alkalmat, hogy támadjak a ko
alíciót, Tölgyessy Péter megvillan
totta mosolyát.

-  Hogyan akadályozhatnánk őket, 
hiszen akkor szavaznak le bennün
ket, amikor akarnak. Ők azok, akik 
ideológiai vitákat, személyeskedé
seket provokálnak, hogy elfedjék a 
semmittevést. Ők azok, akik zajosan 
pfujjognak, kihúzzák más mikrofon
ját, s más effélék. Míg az ellenzék 
megosztott, a koalíció szoros egysé
get alkot. Egyszerű kormánypárti 
többséggel rokonokat, ismerősöket 
juttat kormánypozíciókba. Csoda, ha 
ezek után az ember nem is tudja, mit 
gondoljon, kire szavazzon, melyik fü
lének higgyen? Ha Halason nem 
lesz kisgazdapárti polgármester, 
Torgyán József mérgében felénk se 
néz többet, ő maga mondta.

Tölgyessy meg azt mondta, ha ne
künk ez így jó ahogy van, szavaz
zunk csak a koalícióra, amely bár 
semmi jóvátehetetlent nem tett, száz 
nap alatt elérte hogy a forint mégis 
rosszabb lett, mint valaha volt, a me
zőgazdaság összeomlik, az ipari ter
melés visszaesett, s ez már így is a 
mi felelősségünk, hiszen áprilisban 
mi akartuk, hogy így legyen.

Püff neki, azaz nekünk. Egyébi
ránt kellemes szavazást, boldog új 
választást kívánok mindannyiunk
nak.

H.T.

Fricska  Im re Kiskunfélegyházán, 
1946. október 22-én születtem. 1950- 
ben költöztünk Kiskunhalasra. Heten vol
tunk testvérek. Iskoláimat Kiskunhalason 
végeztem. Asztalos szakmunkás bizo
nyítványt szereztem 1964-ben. Jelenleg 
fővadászként tevékenykedem.

A Bács-Kiskun Megyei Hivatásos Va
dászok szakszervezetének titkára va
gyok.

A 7. sz. választási körzetben indulok.

MSZMP
jelöltjei 

a helyha
tósági 

válasz
tásokra:

Tóth  S ándor 1947. szeptember 21-én 
születtem Kiskunhalason. Általános, kö
zépiskolai és felsőfokú tanulmányaimat 
Kiskunhalason kezdtem, majd a keszt
helyi Agrártudományi Egyetem Főiskolai 
karán fejeztem be. Két gyermekem van, 
egy 18 éves fiam és egy 19 éves le
ányom. A Bács Megyei Gabonaforgalmi 
és Malomipari Vállalatnál dolgozom.

Az 1. sz. választókörzetben indulok.

Horváth Erzsébet, 1945. június 25-én szü
lettem Kiskunhalason. A Széchenyi utcában 
egy kétszobás lakásban lakom. Két gyerme
kem van, egyikük még tanuló. Iskolai végzett
ségeim szakmunkás, mezőgazdasági techni
kumi érettségi, kötőipari szaktechnikus. Rok
kant nyugdíjas vagyok. A 9-es sz. választó- 
körzetben indulok. Kérem a lakosságot, ha 
úgy érzi, hogy az érdeküket tudom képviselni 
a helyhatóságban, akkor a szeptember 30-i 
választáson rám adják le szavazatukat.

Barabás Nándor 1939-ben születtem a buko
vinai Istensegíts községben. Évszázadokon ke
resztül szenvedő és hazáját kereső népcsoport
ból jöttem. Harminc éve itt, Kiskunhalason talál
tam meg hazámat. A GMV Kiskunhalasi Körzeti 
Üzemének üzemvezetője vagyok. Talán hálá
ból, talán kötelességből mindig többet akartam 
tenni mint egy átlagos polgár. Most is ezt a lehe
tőséget keresem.

Az 5. sz. választókörzetben indulok, kérem a 
lakosságot, hogy szavazzon bizalmat részemre.

Magyar Demokrata Fóruma Justitia tervéről!A terv lényege: igazságot kísérel teremteni mindabban, amit a közvélemény mély igazságtalanságnak tart.

Rengeteg támadás éri a Magyar Demokrata Fórum országgyűlési képviselőinek azt a javaslatát, annak ismerete nélkül.Milyen igénnyel lép tehát ez a terv fel?

Állapítsák meg, kik felelősek személyükben az ország katasztrófális helyzetéért, szükség szerint vonják őket felelősségre!

Vizsgálják felül a volt vezetők vagyoni helyzetét, vonják meg tőlük nagyö
sszegű nyugdijaikat, kiváltságaikat! (pl: luxus lakások, személyi használatú gépkocsik)

Ugyan felső határa a nyugdíjnak?
Legyen felső határa a nyugdíjnak! 

Az állami szektorban, intézményeknél vizsgálják felül a vezetők alkalmas
ságát, szüntessék meg az indokolatlanul magas jövedelmeket.

Meg kell akadályozni a közvagyonnak magán vagyonba történő átmentését.
Már megindította a kormány az MSZMP, a Hazafias Népfront és fiókintéz

ményeik vagyonának vizsgálatát, a fegyverbevonás kérdésében döntött.
Röviden ez az a terv, amely sokakat sért. Nem sérti azonban azokat, akik 

tiszteséggel, becsületesen dolgoztak, közfunkcióikat így látták el. Nem boszorkányüldözésről van szó, hanem a pártok által 
korábban ígért „nagytaka

ritás" megvalósításáról. Ezt az ígéretét van, aki el szeretné felejteni.
Magyar Demokrata Fórum Halasi Szervezete

Az MDF kért, hogy szavazzanak jelö tjeire és az MDF listára. Ahol nem állí
tott jelöltet, a kisgazda jelöltekre és az MDF listára adják szavazataikat.

Talán még nem későAz SZDSZ vasárnapi választási gyűlésén fölkaptam a fejem egyik programpontjukon, miszerint "örökös és tiszteletbeli mesteri címet kívánunk megállapítani Nagy Szeder István úrnak 
életművéért, különös tekintettel az 1956-os városmentő tevékenységéért. 

É n személy szerint szívből egyetértek a javaslattal, hisz Nagy 
Szeder István neve egyet jelent az igazi halasi demokrácia megte
remtésével. Nevét Halas történelméből már nem lehet kitörölni. Jól 
ismerem azonban a beállítottságát is. Mi sem áll Tőle távolabb, mint 
egyik vagy másik párt, esetleg egy szűk körű testület által adomá
nyozott "tiszteletbeli" cím. Ám ha Halas egész népétől kapná,

bizonyára nem utasítaná el! Ehhez azonban széleskörben meg kelleneismerkednie a város polgárainak 
az Ő munkásságával, hisz erre évtizedek óta nincs lehetősége. Olyannyira mellőzték, hogy sajtó alá rendezett munkái
ból egyet sem adtak ki, a néphez, főleg az ifjúsághoz szólni nem en
gedték. Eddig a hatalom a szervezkedéstől való félelmében minden 
eszközzel azt is megakadályozta, hogy a 48-as Kör a Halasi Kis
gazdapárt jogos tulajdonába visszakerüljön,

Kérdem én, hogy a mai halasiak ilyen hosszú agyonhallgatás után hogyan ismerhetnék?

A most formálódó "ú j hatalom” akkor ismerné el méltón Nagy 
Szeder István munkásságát, ha a halasi norma néven országosan 
ismert és elismert, alulról fölépített, a gyakorlatban kipróbált és jól 
működő demokráciát -  melyre az életét föltette, amely miatt 43 bör
tönt járt meg -  végre megvalósítaná!

Ez esetben elfogadom, hogy nem választási propaganda fogás
ról, hanem őszinte szándékról van sző. Úgy legyen. Pajor Kálmán

Negyven pisztollyal kevesebbNem kis megrökönyödést váltott 
ki -  az érintettek körében -  az a

nemrég hozott belügyminiszteri rendelkezés, amely az önvédelmi fegyverek leadásáról határozott - félreérthetetlenül.
A volt "fegyvertartók" talán nem is annyira az intéz
kedés mivoltát vitatják (vitatták), ha
nem a hozzáfűzött magyarázatot, 
az indoklást tartják érthetetlennek. 
Nevezetesen, hogy a felsőbb szerv 
az ország közbiztonsági helyzeté
nek általános romlásával támasz
totta alá e lépés megtételének a 
szükségességét.

A városban és vonzáskörzetében 
lefolytatott begyűjtési akció tapasz
talatairól Dr. Kastyják János őrna
gyot, Kiskunhalas rendőrkapitányát

-  Kapitányságunk felségterületén 
rendben és viszonylag csendben 
zajlott a fegyverek átvétele. Amihez 
-  úgy hiszem -  az is hozzájárult, 
hogy a legmesszebbmenő tapintattal

jártunk el a kérdésben. vezetőtársaimmal személyesen kerestük fel a címeket, s kommentár, megjegyzés

nélkül adtuk elő mondandónkat. Ellenszegülést egyetlen esetben sem tapasztaltunk, tehát mindenki megértette az idők szavát. Vélemények természetese elhangzottak, amelyek egyöntetűségét gondolom most nem kell ecsetelnek. 

az idők szavát. Vélemények természe
tesen elhangzottak, amelyek egyönte
tűségét gondolom most nem kell ecse
telnem.

-  A "beszolgáltatás" időpontjáig kik 
és hányan birtokoltak önvédelmi pisz
tolyt?

-  Rendőr- és katonatisztek, egyes 
tiszthelyettesek, a fegyveres testüle
tektől nyugállományba vonult, maga
sabb rendfokozatú kollégák.  De volt 
"pukkantójuk” némely gazdasági 
(TSZ) vezetőknek is. Mintegy hatvan 
fegyvertartási engedélyt tartottunk nyil
ván, a vadászpuskák kivételével. Ho
lott számuk jóllehet -  az imént említett
nek -  akár a többszöröse is lehet. Fur
csamód ezekre a "mordályokra” -  
mindmáig -  semmiféle tiltó, vagy korlátozórendelkezés nem vonatkozik.

A (volt) pártfunkcionáriusokról, a tanácselnök(ok)ről, vagy éppen Dudás Istvánról, a mosonmagyaróvári dráma egyik főszereplőjérőlnem esett szól.

-  A közvélemény számára bármennyire

is hihetetlen, de a fenti tisztségviselőknek -  nem volt és ma 
sincs fegyverük. Természetesen Dudásnak sem.

Ilyenformán a "leszerelés" előtt sem volt túlzottan nagyívű az a kör, 
amelybe önvédelmi fegyver viselé
sére jogosultak tartozhattak.

-  Ez így igaz. És mostantól ez a 
lehetőség még inkább beszűkült. Az 
új belügyminiszteri passzus értel
mében: csak -  egyes -  aktív rendőr - 
és katonatiszteknél maradhatott kint 
lőfegyver. Ezen személyek száma 
pedig -  működési területünkön -  a 
legfrissebb adataink szerint -  a 20-
at sem éri el.

Kovács Pál
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A SZÜRETI FESZTIVÁLRÓL SZERETETTEL

Hatóságilag leállítva
(Folytatás az első oldalról) 
Megdöbbenéssel értesültem arról, 

hogy mindezek ellenére a HATISZ 
szerződött a STRABAG Kft-vel, akik 
felvonultak és megkezdték az építési 
munkákat. Figyelmen kívül hagyták a 
környék lakóinak tiltakozását, s a hely
színen tőlem is megtagadták az építési 
naplóba való beírás jogát. Arra hivat
koztak, hogy a HATISZ -szal van szer
ződésük, nekik ket yeg a vekker. Végül 
hatósági intézkedéssel kellett a mun
kát leállítani. A fellebbezést a műszaki 
irányítást ellátó Lénia Kft. vezetőivel 
személyesen vittük fel Kecskemétre. A 
helyzetet bonyolítja, hogy a szerződés 
akkor hiteles, ha az építtetők igazolják 
az ingatlan tulajdonjogát. Ehhez pedig 
a megyei vagyon - ellenőrzési bizottság 
jóváhagyása szükséges. A jóváha
gyást most pénteken tárgyalja a bizott
ság Kecskeméten. Esetleges jóváha
gyás ellen már több szervezet jelen
tette be tiltakozását, így nem valószí
nű, hogy mostanában jogerőre emel
kedik. Ezzel pedig a megyei tanács 
még jó ideig nem tudja érdemben elbí
rálni a fellebbezést. Azaz, nem lesz 
építési engedély, ami nélkül nem lehet 
építkezni. Jelenleg ez a helyzet.

A HATISZ -nak azt engedélyeztem, 
hogy felvonulhat a területre, ott a sze
metet összegyűjtheti és elszállíthatja. 
Ezzel szemben megkezdték érvényes 
engedély nélkül az építkezést.

Kimentem a helyszínre, ahol gondo
san körülkerített építési terület fogad. 
Az alapozáshoz mar tátong az árok, és 
dühöng a környékbeli lakosság. Nem 
kell nógatnom őket, hogy elmondják 
véleményüket.

Nem engedjük, hogy a 
szánkba építsenek újabb 

lakásokat
A 80 lakásos társasház lakóközös

ségének vezetője, Bagi Bertalan:
-  Nem engedjük, hogy ide, tőlünk 

alig nyolc méterre újabb társasház 
épüljön. Nem marad életterünk, laká
saink értéke csökken, oda lesz nyugal
munk, gyerekeink nem tudnak hol játszani.

Korábban a tanácselnök helyet
testől levélben kértük, hogy a területen 
épüljenek garázsok és játszótér. Mind
ez önerőből, az Árpád utc áról megkö
zelíthetően. Társadalmi munkában 
vállaltuk volna a fennmaradt területen 
játszótér építését. Választ sem kap
tunk. Most meg újságból értesülünk ró
la, hogy itt 45 lakásos társasház épül.

Nem kívánok rókalyukból 
betonfalat nézni!

Indulattal mutatja meg a házát az 
építkezés másik „áldozata”, Takács 
Tibor is. Azt még le kellett nyelnem, 
hogy 1976-ban a tanács, kisajátításai 
elvette a telkem elülső felét, hogy azon 
a kötöttárugyár vezetőinek társasház 
épülhessen.

A most elkezdett építkezés azonban 
nekem olyan bejáratot hagy, amin jó, 
ha gyalogosan be tudok menni a há
zamba. Érdekes, amikor házamat felú
jítottam, nem kaptam bontási enge
délyt, mivel a Thury-ház műemlék jelle
gű. Az átépítés során arra kellett ügyel
nem, hogy a ház a mezőváros jellegé
nek, a varos képének megfelelően parasztház

maradjon. Szobáim csak egy 
oldalról kapnak fényt, a hátsó tér felöl, 
ahova most betonfalat akarnak húzni. 
Úgy érezzük majd magunkat a kertes 
családi házban, mint egy rókalyukban.

Mit szól mindehhez az építtető HA
TISZ?

Erről következő számunkban írunk.
Szöveg: Horváth Róbert

Lapzárta után érkezett:

A Megyei Vagyon - ellenőrző Bizott
ság megtárgyalta 21-én a tanács által a 
HATISZ lakásépítő- és garázs szövet
kezetnek értékesített ingatlan ügyét. 
Levélben tiltakozását fejezte ki az 
SZDSZ, s a megjelent független kis
gazdapárt helyi elnöke es alelnöke, 
akik ugyancsak a jogügylet ellen emel
ték felszavukat.

Egyben képviselték az MDF hasonló 
tartalmú állásfoglalását. Az természe
tes, hogy a 80 lakásos épület és a 
hátsó szomszéd, Takács Tibor szintén 
jelent voltak, s elutasítást kértek.
A bizottság érdemben nem döntött, 
szakértőt rendelt ki.  H.R.

A szervezőknek 
köszönettel

Az idei szüreti fesztivál -  mint eddig vala
mennyi -  gazdag programjaival sok kíváncsi 
halasit és nem halasit vonzott. A tarka-barka 
képet nemcsak a meghívott népi együttesek, 
vásározók, bazárosok, hanem az idelátogató 
idegen arcok is színesítették. Beszéltem olyan 
emberrel, aki Szeghalomról jött, de itt volt a 
„nagy tévé” meg a szegediek is. Tehát minden 
adva volt ahhoz, hogy városunk jó hírét ezek az 
emberek öregbítsék, elbeszéljék ország-világ 
előtt. Gondolom majd meg is teszik. Persze biz
tosan lesznek elégedetlenkedők, közülünk is, 
közülük is. Már magam is hallottam olyan han
gokat, hogy például a rockzenei program nem 
volt mindenki számára közismert. Vagy a kecs
keméti bábegyüttes műsorát állva nézhették 
végig az óvodások, mert nem voltak lerakva 
székek. Sorolhatnék még néhány hasonló ap
róságot, de nem teszem, mert pont az ellenke
zőjét akarom kimondani.

Azt ugyanis, hogy ha nem is volt minden tö
kéletes, precíz, percnyi pontos, mégis min
denki találhatott magának látnivalót, dicsérni 
valót, venni valót, hallgatni valót. Ne adj' Isten 
nevetni valót, csak egyet nem, tennivalót. Tud
niillik, mindent mások végeztek helyettünk. S 
tartok tőle, mint ahogy ez már lenni szokott, 
nemhogy honorálni, de megköszönni is elfelej
tik azoknak, akik ezt számunkra összehozták.

Ha eddig még nem tette volna meg senki, ak
kor én most megteszem: köszönjük, csak így 
név nélkül, mert minden felsorolás igazságta
lan lenne.

Azt hallottam, hogy jövőre már nem lesz szü
reti fesztivál. Na de hol van még a jövő! Előttünk 
egy kemény tél, egy szeszélyes tavasz és egy 
hosszú forró nyár.

Molnárné Vajda Ilona

Halasi Cimbora
Megjelent a havonta kiadásra kerülő új gyer

meklap, a Cimbora első száma. Ennek címolda
lán pedig Becher Zita mosolyog ránk, olvasók
ra, aki az év cimborája volt. Újsággal a kezem
ben már ott is vagyok a Szűts József Általános 
Iskola tanárijában, ahol velem szemben ül a 
címszereplő, osztályfőnökével, Faddi Istvánné
val.

-  Mit szóltál a cikkhez?
-  Borzasztóan megörültem. Amikor a költé

szet napján Pesten voltam, elvittek egy műte
rembe lefényképezni, de az már régen volt.

-  Úgy hallottam, te már profi szereplő vagy. 
Hogy is van ez?

-  Rendszeresen szerepelek a televízióban, s 
tavaly filmforgatáson is voltam, játszottam az 
Iskolakerülők című filmben.

-  Első versedet ijedtedben írtad. A zóta  
mennyire vagy ijedős?

-  A zóta sok verset írtam. Amióta viszont 
részt vettem felkészítésen, ahol megtanították, 
hogyan kell verset írni, rímre, ritmusra már szi
gorúbb vagyok magammal szemben, kevesebb 
verset írok.

-  Nyolcadikos vagy. Gondolom, művészeti, 
előadói vagy írói pályára készülsz?

-  Nem hiszem. Szeretem a nyelveket is, ezért 
tolmács, vagy idegenvezető szeretnék lenni. 
Mellette pedig továbbra is verseket írok.

-  Komolyan mondod, hogy nem készülsz írói 
pályára?

-  Igen, mert ebből nem lehet megélni.
Azt már távozóban tudom meg Faddi Ist

vánné osztályfőnöktől, hogy Zita a nagy öröm
ben társaival osztozni kíván. Ezért meghívta az 
egész nyolcadik cét a Cimbora hajóra. Az iskola 
most szervezi autóbusszal a pesti utat. Remél
hetőleg minden gyerekenek nagy élmény lesz 
egy hétvégi visegrádi hajókázás.

Ezen ott lesz a televízió is. Minden jót cimbo
rák!

Horváth RóbertFotó: Ferincz János
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VÁLLALKOZÓK 
FIGYELEM!

A kiskunhalasi Városi 
Tanács VB Műszaki osz
tálya, vállalkozókat keres 
jó minőségű termőföld ki
termelésére, valamint el
adására. Az érdeklődők 
részletes fe lvilágosítást a 
műszaki osztályon kap
nak.

Jelentkezési határidő: 
1990. október 15.

LÉNIA Kft.
vállal rövid határidőre 

víz, gáz és központifűtés 
szerelést.

Cím: Lénia Kft. 
Kiskunhalas, 
Kossuth u. 17. 
Telefon: 22-434 

vagy Kiskunhalas, 
Vörösmarty u. 30.

Kiskunhalas, Szabadkai út 
16. szám alatti

MINI 
BAROMFIBOLTUNK

áruválasztékát a 
BÁCSHÚS 

töltelékáruival bővítettük 

Várjuk kedves 
vásárlóinkat!

A Kiskunhalasi 
ER D ÉS ZETN ÉL
akác tűzifa 

kapható
Befizetés: 

hétfőtől péntekig 
reggel 8.30-12 óráig 
(Béke u. 3.) az Erdé
szet pénztárában.

VÖRÖS SZIKRA Mg. Tsz.

Szedd magad
akciót hirdet SZŐLŐBŐL 

a Szegedi út 4-es km 
kövénél. (A parkerdőn túli 
úton befelé) 

Reggel 8 órától délután 
16 óráig. 
Kilónként 13 Ft-os áron!

1990. október 1-től megkezdem 
friss, kannás házitej árusítását Kis
kunhalas, Alkotmány u. 4. sz. alatt. 
Rendelést előre felveszünk a fenti 
címen.

Zárt UAZ eladó, irányár 70 ezer 
Ft vagy utánfutó csere is érdekel! 
Érdeklődni: Kiskunhalas, Csiga u. 
9/a. Ugyanitt 200 kg. tolósulyos 
vasmázsa jó állapotban eladó, 
irányár: 12 ezer Ft.

Eladó kétszobás lakás Kiskun
halas, Erdei F. tér 5. B. IV/27. Ér
deklődni 19 óra után.

Jól dolgozó női fodrászt felve
szek. „Halas” jeligére a szerkesz
tőségben lehet jelentkezni.

Eladó Kiskunhalas, Csillag u. 1. 
sz. alatti lakóház. ÉrdekIődni a 
helyszínen lehet egész nap.

Tanya eladó a Baki-kastélytól 
400 méterre. Víz, villany van. Ér
deklődni: Kiskunhalas, Lehel u. 1. 
13 órától.

Családiház eladó. Kiskunhalas, 
Szathmáry S. u. 32. sz. alatt. Ér
deklődni: a Víz u. 7. egész nap.

Kétszobás öreg ház, nagy telek
kel eladó. Kiskunhalas, Kórház u.
1 .  Érdeklődni a helyszínen vagy a 
Fazekas G. u. 124. alatt.

Magánrendelőmet megnyitot
tam. Kiskunhalas, Imreh M. u. 11. 
(Kertvárosi ABC - nél). Rendelés: 
hétfő-csütörtök 17-18 óráig. Dr. 
Cserni Anna belgyógyász.

Üzemszerű állattartásra alkal
mas összkomfortos tanya sürgő
sen eladó vagy bérbeadó. Érdek
Iődni: Kiskunhalas, Brinkus L. u. 
12.

Családiház eladó. Kiskunhalas, 
Gózon u. 64. Kétszobás panelt be
számítok.

Kedvező áron sör, bor, üdítő. 
Kiskunhalas, Attila u. 16. Kistemp
lom mellett.

Szűcs műhelyemben minden
féle bőr kikészítését vállalom. Bá
rány Alfréd, Zsana, Ady E. u. 36.

Redőny, reluxa, harmonikaajtó 
termelői áron. Telefon: 22-586.

Családiház eladó, érdeklődni: 
Kiskunhalas, Tambura u. 3. Nagy
malom mellett, 17-19 óráig.

Sorházban lévő szélső lakóház 
eladó. Cím: Kiskunhalas, Rajk L. u. 
9.19 óra után.

A MÉH Vállalat Kiskunhalasi Te
lepe felvételre keres Weimar rako
dógép kezelőt valamint telepi se
gédmunkást. Jelentkezni: Kiskun
halas, Majsai úton a telepvezető
nél.

Kiskunhalason üzlethelyiséget 
bérelnék, 6 hónapra vagy hos
szabb időre is. Ajánlatokat a 78/41 - 
171 telefonra, este 8-tól kérek.

0 km-es Wartburg 1.3 S. vala
mint ötéves Lada 1300 S. eladó. 
Cím: Kiskunhalas, Semmelweis 
tér 17. Dr. Tassi. Érdeklődni 16 óra 
után, szombat-vasárnap egész 
nap.

Bála-butik megnyílt a Fazekas 
G. u. 26. sz. alatt. NSZK és holland 
import ruhák kaphatók olcsón! 
Nyitva: minden nap 8.30-17 óráig.

Olajtartályt vennék 2000-5000 li
teresig. Cím: Kiskunhalas, Jókai u. 
69.

Felajánljuk Kiskunhalason az 
53-as út melletti iparsoron újonnan 
épült ingatlanunkat: 60 nm. üzlet + 
140 nm. raktár. Bérleményként 
vagy apportkénti hasznosításra. 
Cím: Kiskunhalas, Víz u. 7/a.

Családiház eladó Kiskunhalas, 
Pákozdi A. u. 12. Kertváros. Tető
térbeépítéses. garázs, pince van. 
Készpénz + OTP átvállalás. Ér
dekIődni: Béke u. 1-3. II/25.

Eladó EU Polski Fiat 120. sze
mélygépkocsi. Érdeklődni: Átlós u. 
38. 16 óra után.

Angol középfokú nyelvvizsgára 
előkészítést vállalok, levelezés út
ján tesztekkel. Telefon: 21-698.

Autójavítás gyorsan, pontosan, 
olcsón! Kovács János Kiskunha
las, Damjanich u. 21.

Keresünk olyan idősebb esetleg 
nyugdíjas férfit vagy házaspárt, aki 
vállalkozna arra, hogy idős édes
apánkkal Kiskunmajsa körzetében 
lévő, villannyal ellátott kétszobás 
tanyában együtt lakjon és őrá fel
ügyeljen. Gazdálkodási és állattar
tási lehetőség van. Ajánlatokat 
„Egészséges környezet” jeligére a 
szerkesztőségbe kérünk.

Világos színű, kőris szekrénysor 
heverőkkel eladó. Kiskunhalas, 
Kuruc V. tere 13. fszt. 78.

TG-s Skoda megkímélt állapot
ban, első kézből eladó. Érdeklődni: 
Kiskunhalas, Fazekas G. u. 3.

Fatime intarziás szekrénysor és 
Éva faragott szalongarnitúra új
szerű állapotban, olcsón eladó. Ér
deklődni: Kiskunhalas, Dózsa Gy. 
u. 20/a. Telefon: 21-467 egész 
nap.

0 km-es Samara eladó. Cím: 
Kiskunhalas, Imreh M. u. 14. Kert
város.

Eladó a Kertvároshoz közel 
2420 nm. hobbikert. Érdeklődni: 
Kertész u. 35. vagy Schönherz Z. 
u. 7.

Bútorozott lakást bérelnék. Kis
kunhalas, Kisfaludy u. 111.

Bútorozott szoba kiadó egy sze
mélynek. Kiskunhalas, Czuczor u. 
6/a.

Városközpontban lévő utcai szo
bát üzlethelyiség céljára bérbe
adom. Kiskunhalas, Árpád u. 10. 
(13,5 nm.)

Eladó 1 db. CT 460. Casio szin
tetizátor és 1 db. Vermona orgona, 
erősítővel. Kiskunhalas, Szabad
kai út 16.

1991-re visszaigazolt Skoda Fa
vorit kiutalás és 45 ezer km-t futott 
Skoda 105. eladó. Érdeklődni: Kis
kunhalas, Széchényi u. 5. vagy a 
22-366/100 telefonon.

Kevés házimunkáért lakást ad
nék középkorú házaspárnak. Cím: 
Kiskunhalas, Jókai u. 30.

Kétszoba összkomfortos lakás 
sürgősen olcsón eladó, ugyanitt 
UP-s Lada friss műszakival. Kis
kunhalas, Erdei F. tér 6/B. IV/27. 
Kazi.

Parkettázást, csiszolást, lakkozást
 szőnyegpadló és műanyag- 

padló ragasztását vállalom. Cím: 
Kiskunhalas, Tulipán u. 15. Kertvá
ros. Fáber Elek.

Felveszek élelmiszerüzletembe 
szakképzett eladót és pénztárost. 
ÉrdekIődni a szerkesztőségben.

KÖSZÖNETNYlLVÁNÍTÁS

Pályázati felhívás
A Kiskunhalasi Baromfifeldolgozó Vállalat pályázatot hir

det RENDÉSZETI VEZETŐ munkakör betöltésére 
Pályázati feltételek: legalább középfokú iskolai végzett

ség (szakirányú képzettségűek előnyben), rendészeti gya
korlat, vezetői alkalmasság, 45 év alatti életkor 

Bérezés: megegyezés szerint 
A pályázat benyújtási határideje: 1990. október 30.
A munkakört 1991. január 1-jétől lehet betölteni 
A pályázatot írásban vagy személyesen kérjük a vállalat 

személyzeti vezetőjéhez benyújtani

Tájékoztatom a tisztelt lakosságot, hogy 
Kiskunhalas, Magyar utca 1. sz. alatt 

(piac csarnok mellett) 
temetkezési szolgáltató irodámat megnyitottam

Tel.: 77/22-527

Szolgáltatásom teljes körű, kedvező áron 
és magas színvonalon:

anyakönyveztetés, kegyeleti cikkek árusítása, halott 
szállítás helyben és vidéken, ravatalozás és temetés, 

mű- és élővirág koszorúk értékesítése, állandó gépkocsi 
ügyelet (gépkocsivezető címe az irodánál kiírva)

Tisztelettel: Kiss Sándorné 
KEGYELET KFT

Köszönetet mondunk 
mindazoknak, akik

Bacsó Imre
temetésén részvétükkel 
fájdalmunkban osztoztak 

Gyászoló családkei

Köszönetet mondunk 
mindazoknak a rokonoknak, 

ismerősöknek, szomszédoknak, 
munkatársaknak, akik 
szeretett édesanyánk

Nemes Istvánné 
Paor-Smolc Mária

temetésén részt vettek, 
fájdalmunkban osztoztak 

Szerető gyermekei

Köszönetet mondunk 
mindazoknak, akik

Ábrahám Balázs
búcsúztatásán megjelentek, 
részvétükkel fájdalmunkban 

osztoztak
gyászoló család

Köszönetet mondunk 
mindazoknak, akik

Daróczi Mihály
temetésén részvétükkel 

fájdalmunkban osztoztak.

Gyászoló család.

ÁRUHÁZ A VÁROS SZÉLÉN
(a Malom Csárdával szemben)

Októbertől minden nap, mindent egy helyen!

J O K E R  M A R K E T
Várjuk kedves vásárlóinkat: élelmiszer, ital, 

műszaki cikk és háztartási vegyiáru választékunkkal
Nyitás október elején. Nyitva: minden nap 6-20 óráig.

Nálunk a vásárló a központ!
T IS ZA  F Ü S Z É R T  K IS K U N H A LA S

Október elején nyílik!

A  Kiskun Áruház emeletén a z új üzletház!
15 üzlet egy helyen!

műszaki, és híradástechnikai berendezések, háztartási felszerelések, cipő, 
ruházat, kötöttáru, divatáru, ajándék, gyermekruházat, aranyékszerek,

cipő gyorsjavítás

A Kiskunhalasi ÁFÉSZ és a magánkereskedők várják 
a tiszteit vásárlókat!

SALÁTA-BÁR
nyílt a Bokányi D. 6. sz. 

alatt

-  saláták
-  pizzák
-  hideg,  meleg

szendvicsek
-  kávé, üdítők, 

minőségi italok

Önre vár a Saláta-b á r!

Kellemesen 

egészségesen!
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A  zene 
mindenkié, 

de kié 
a halasi 

zeneiskola?
Nem tudom, nem ér

tem, hogy miért is lett az 
iskolák sorsát kézben tar
tók mostohagyermeke a 
városi Állami Zeneisko
la?

Pedig 300 zenét tanuló 
gyermekünk feszíti, szen
vedi e szűkös és lassan 
omladozó állagú zeneis
kola falait.

A több, m int fél évszá
zados iskola 1936-ban 
még társutasként húzta 
meg magát az akkor Köz
ponti Iskola, ma Szüts 
József néven ismert tan- 
intézmény falai között. A 
háború után 1947. szep
temberében indult újra a 
tanítás hegedű, zongora 
és ének tanszak működé
sével. 1959-től erőtelje
sen nőtt a létszám, jelent
keztek a sikerek is. A köz
ben új körülmények közé 
került zeneiskola a zsidó
templom tőszomszédsá
gában álló, zsidó feleke
zeti iskola tantermeit át
alakítva próbált működni. 
A városi tanács nagy 
összeget kö ltött a ház fa
lainak, tetőzetének meg
erősítésére, a leválasztá
sokra. A kis tantermekből 
apró zugokat alakítottak 
ki, a zeneoktatás különle
ges igényeit még alapfo
kon sem elégítve ki. A kis 
szobákban aligha nevez
hető „oktatóhelyek" a lát
hatást akadályozzák 
ugyan de az áthallás 
olyan intenzív, hogy a 
szomszédos helyiségek
ből még a köhögés, tüs
szentés is áthallatszik. 
Nincs egy helyiség, ahol 
két embernél több elférne 
a hangszer mellett. Az 
órára várakozók a sötét 
folyosón ácsoroghatnak, 
míg sorra következhet
nek... Mindezt pedig havi 
40 ezer forin tos bérért, a 
fejleszthetőség legki
sebb lehetősége nélkül. 
Most hírlik, hogy emelni 
szándékozik a bérbeadó 
hitközség a lakbért. A ze
neiskola vezetősége pe
dig egyik beadványt a 
másik után szerkeszti és 
adja tovább a tanács ille
tékeseihez, a legcseké
lyebb eredmény nélkül. A 
volt pártház „elfoglalása” 
a kútba esni látszik. Mi
közben a korábbi városi 
vezetés meglepő gyorsa
sággal Gyűjtemények Há
zát hozott létre, az ún. 
Végh-kúriát is tetemes 
költséggel rendbehozat
ta, a következő garnitúra 
sem vette figyelembe a 
zeneiskola beadványait 
például a kért tűzoltósági 
épületet is másként hasz
nosította.

De miért is? Miért nem 
kaphat zöld utat ebben a 
helyiség osztozkodásban 
a Zeneiskola?

Harmos Jenő

Kis atléták 
nagy akarattal
Sok általános iskolás fiú, 

leány vállalja kitartóan az at
létikai edzésekkel járó fá
radtságot, azért hogy egyre 
rövidebb idő alatt fussa le az 
adott távot, vagy mes
szebbre illetve magasabbra 
ugorjon. Mindennek persze 
a gyakorlások alkalmával is 
van, -  de versenyen a leg
nagyobb a jelentősége. A 
vágy, azzal együtt hogy 
megmutassák, mit tudnak, 
az éremszerzésre irányul.

E ritka alkalmak egyikére 
a hét végén került sor, ami
kor a Városi Atlétikai Szö
vetség kiskunhalasi iskolák 
tíz - tizenkétéves kis tanulói, 
sportolói részére hirdette 
meg a gyermekversenyt. 
Négy iskolából (Alsóvárosi, 
Fazekas G. utcai, ÁMK-beli 
és Kertvárosi) neveztek, s 
ezekből olyan nagy is volt az 
érdeklődés, hogy százöt
venre tehető az indulók szá
ma. A nagy „mitingre” még 
az időjárás is tekintettel volt, 
alig fejeződött be az első 
versenyszám, a nap is kisü
tött. Az edzői - tanári irányí
tás, a szép számmal megje
lent szülők buzdítása meg
hozta az eredményt, jó teljesí

tményeket lehetett a jegy
zőkönyvekben rögzíteni. Az 
aranyérmes kis bajnokok a 
következők. 1978-as szüle
tésűek, hatvanméteres sík
futása: Szabó Zoltán (ÁMK), 
Nagy Renáta (Fazekas). 
Nyolcszáz méteres síkfutás: 
Halász Balázs, Nagy

Renáta (mindkettő: Fazekas). 
Távolugrás: Gera Zsolt (Al
sóvárosi), Nagy Tóth Ale
xandra (Fazekas). Magas
ugrás: Tóth B. Zoltán (Alsó
városi), Nagy Tóth Ale
xandra (Fazekas). Kislabda - 
hajítás: Szabó Zoltán
(ÁMK), Balázs Lívia (Faze
kas). 1979-es születésűek, 
hatvanméteres síkfutás: 
Györe Tamás (ÁMK) és Kiss 
Roland (Fazekas) ho ltver
senyben, Varga Vera (Faze
kas). Négyszázméteres sík
futás: Kiss Roland, Horváth 
Anita (mindkettő: Fazekas). 
Távolugrás: Györe Tamás 
(ÁMK), Varga Vera (Faze
kas). Kislabda hajítás: Czi
bolya Viktor (Alsóvárosi), 
Lakó Erna (Fazekas).

1980-as születésűek, hat
van méteres síkfutás: Bugyi 
László (ÁMK), Juhász Edit 
(Alsóvárosi). Négyszázmé
teres síkfutás: Patocskai 
Tamás (ÁMK), Molnár Mária 
(Alsóvárosi). Távolugrás: 
Gáldonyi Sándor (Alsóváro
si), Szipán Ramóna (ÁMK). 
Kislabda hajítás: Patocskai 
Tamás (ÁMK), Juhász Edit 
(Alsóvárosi).

A dobogó második és har
madik fokára a Fazekas Gá
bor utcai iskolából tizennyol
can, az Alsóvárosiból tizen
heten, az ÁMK-ból tizen
egyen, a Kertvárosi Iskolá
ból öten állhattak. Megér
demlik, hogy iskoláikban ne
veikkel tanulótársaik megis
merkedhessenek. V. K.

Nyugdíjas találkozó 
az Állami Gazdaságban

D. István kiskunhalasi lakos azzal keresett 
meg, hogy a sajtó próbáljon meg segíteni a sa
ját és vele együtt több tucat hasonlóan járt sors
társa baján.

Íme, az általa előadott panasz:
-  1986. húsvétján személygépkocsijával in

dult el locsolni. Mivel közben alkoholt is fo
gyasztott, a rendőri igazoltatás során vérében a 
megengedettnél magasabb alkoholtartalmat ál
lapítottak meg.

A lefolytatott bírósági eljárás során panaszo
sunkat pénzbüntetéssel és egy év tíz hónapi 
járművezetéstől való eltiltással sújtották.

Mivel egy évet meghaladó időre vonták be jo
gosítványát, ezért az akkori rendelkezések 
alapján ahhoz, hogy jogosítványát visszakap
ja, újra kellett (volna) vizsgáznia. Közben hal
lotta, hogy új rendelkezés lépett életbe 1988. 
július elsején, miszerint akinek ekkor vagy ezt 
követően jár le a vezetői engedély-bevonása, 
vizsga nélkül visszakapja jogosítványát. Pana
szosunkat azzal küldték el a rendőrségen, hogy 
az intézkedésnek nincs visszamenőleges hatá
lya. A mostani amnesztia szintén nem vissza
menőleges hatályú.

A panasszal megkerestük a rendőrség illeté
kesét.

Vasmanszki Károly igazgatásrendészeti 
osztályvezető:

-  A mostani amnesztia nem terjedt ki a mel
lékbüntetésekre, ezért erre hivatkozni felesle
ges. Azonban kedvező választ tudok adni a panaszra

A belügyminiszternek most jelent meg 
a 20/1990. rendelete a Közúti Közlekedés 
rendőrhatósági eljárásáról. Ez előírja, hogy a 
közlekedési bűncselekmény vagy szabálysér
tés miatt bevont vezetői engedélyt a visszavo
nás határidejének lejárta után is csak akkor le
het visszaadni, ha a gépjárművezető külön jog
szabályban meghatározott utóképzésen va
ló részvételét igazolja, illetve akit bíróság 
határozatában a jártasság igazolására kötele
zett.

A végrehajtási jogszabály még nem jelent 
meg, az utóképzést a vezető azért nem tudja 
igazolni, mivel még nem tudni, ki, hol és milyen 
formában fogja ezt majd végezni. Ezen átme
neti időre -  egyeztetve a megyei főkapitány
sággal -  az állampolgár javára döntünk, így 
nincs akadálya, hogy a bevonás lejárta utáni 
ezen esetekben automatikusan visszaadjuk 
tulajdonosuknak a jogosítványt.

D. István panaszosnak üzenem, hogy jöjjön 
be a kapitányságra, ahol átveheti a járműveze
tői engedélyét. Hasonlóan visszakaphatják jo
gosítványukat mindazok, akiknek az előbbiek 
szerint már lejárt a jogosítványuk bevonási ide
je.

A panasz nyomán tehát kedvező döntés szü
letett. Azért azt tanácsolom az ügyben érdekelt 
több mint félszáz személynek, hogy ha a jó hír 
örömére koccintanak egyet, utána ne üljenek a 
volán mögé.

Horváth Róbert

Hochspeyer (NSZK) 
- Kiskunhalas (0:0)

Nemrégiben az NSZK nyugati részén (Rajna -  Pfalz tarto
mányban) járt kiskunhalasi turistacsoport a turisztikai lát
nivalókon felül számos más programban is részt vett.

Érdekes eseménynek ígérkezett a vendéglátó hochspe
yeriekkel játszott nagypályás labdarúgó mérkőzés. A cso
port tagjaiból verbuválódott ugyancsak vegyes életkorú csa
pat lelkes játékkal, igazságos döntetlent ért el idegenben.

Képünkön a halasi csapat. Ferincz János

K E L T A  KFT 

Simon Sándor és Csontos Al ajos
UTAZÁSI IRODÁJA

J ö j j ö n
v e l ü n k  O l a s z o r s z á g b a !

LUXUSBUSSZAL FIRENZÉBE
Október 4. csütörtök estétől hétfő reggelig. Trieszt -  Fi
renze -  Velence 4400 Ft.

I s z t a m b u l b a !
Október 27-től november 1 -ig, 6 nap 5.800 Ft.

Várjuk irodánkban, 13-17  óráig. Kiskunhalas, Szilády Á. u. 
4. Telefon: 21-852.

A KUNÉP Bútorboltjában

ENGEDMÉNYES BÚTORVÁSÁRT 
TARTUNK.

Amíg a készlet tart.
Cím: Kiskunhalas, Kossuth u. 27.

Várjuk tisztelt vásárlóinkat.

Mintegy 300 nyugdíjas gyűlt 
össze szeptember 15-én a 
gazdaság oktatási központjá
ban. Gazdasági vezetők és 
szakszervezeti tisztségviselők 
fogadták a volt munkatársakat, 
tájékoztatták őket a gazdaság 
elmúlt két évének történései
ről. Szót ejtettek a gondokról, a 
mezőgazdaságot sújtó időjá
rási, piaci és közgazdasági ne
hézségekről, az ehhez való 
igazodás kérdéseiről.

A nyugdíjasokkal való törő
dést mind a gazdasági, mind a 
szakszervezeti vezetők szük
ségesnek tartják, példa erre 
hogy az 580 nyugdíjasuk 
közül 250 főnek -  a legrászorultabbaknak

 -  havi 3-500 Ft 
nyugdíjkiegészítő segélyt fo
lyósítanak. Egyes szociális el
látásokban (pld. kedvezmé
nyes üzemi étkezés, üdülés) 
igény esetén a nyugdíjasok is 
részesülhetnek. Az igazi meg
oldást az alacsony nyugdíjak 
érezhető mértékű emelése és 
a nyugdíjak értékmegőrzése 
jelentené, ez azonban ma még 
csak jogos igény.

A tájékoztatás után -  a prog
ram további részeként -  a Ha
las Táncegyüttes és a balotai 
citerazenekar és asszonykó
rus szórakoztatta a vendége
ket.

aparkoló-
díjbeszedők

Tudjuk, hogy ebben a 
mai világban szinte min
denért fizetni kell! Meg
szoktuk. Azt azonban 
egyre nehezebben fogad
ják el az emberek, ha 
megpróbálják megvágni. 
Akkor is, ha jogtalan.

Többen jelezték, hogy a 
Parking BT túlbuzgó al
kalmazottai a tanácsháza 
melletti parkolóban is 
szedik a díjat, sőt a külföl
diektől a díj kétszeresét 
is elkérik. A tudatlan au
tósok, vidékiek, külföl
diek közül pedig sokan fi-

Mi erről a tanács részé
ről szerződést kötött mű
szaki osztály véleménye?

Erdélyi Róbert osztály-

-  Hallottam én is a tör
téntekről. Annyit mond
hatok, hogy a parkolási 
tevékenység és így a díjbeszedés a szerződés

szerint a vásárcsarnok 
környékére, a templom
kertre, a cipőbolt előtti 
térségre, a Lenin térre, a 
múzeumkert melletti 
szakaszra és a bútorbolt 
előtti, Jósika utcai parko
lóra terjed ki. A tanács
háza előtti parkolóban a 
túloldali, volt adósok 
épülete előtt az üzemel
tető nem jogosult díjat fi
zettetni. Főleg nem kül
földiektől és nem a hiva
talos tarifa dupláját.

A társaság vezetőjével 
közöltem a jogos lakossági panaszt, ezt írásban is

megerősítjük. A vezető 
ígéretet tett a mostani ál
lapot megváltoztatására.

Kifelé jövet a tanácshá
záról látom, hogy a bordó pulóveres díjbeszedő 

fürge léptekkel siet át a 
templomkertből, egy sza
badkai rendszámú autó
hoz. Mire autómmal elin
dulok, látom már előke
rült a pénztárca. Fizet 
az újabb gyanútlan áldozat.

Tényleg, jó lenne, ha 
megszűnne ez a túlbuzgó díjbeszedés. H.R.



Halasi Tükör
S Z Í N E  É S  F O N Á K J A

Kulturális ajánlatA
nagy 
hal

Nem akármilyen szeren
cséje volt augusztus 5-én Tár
noki Sándornak, aki Kiskunha
lason Alsótelep 11/B. alatt la
kik.

Sükösdön a tőzeg-gödrök
ben horgászott, két bottal. Kis 
Szilsztár orsó j án 45-ös platil 
zsinór, a zsinór végén hármas 
horog. A horgon gyöngykuko
rica, mert pontyra ment. El
csordogált egy-két óra, amikor 
ütést érzett a bot végén, s ami
kor felkapta, azt hitte hogy tus
kóba vágta a horgot. Csak jó 
sokára mozdult a hal, 180 per
cig munkát adva a horgásznak 
és segítőtársának Szatmári 
Károlynak. Legnagyobb meg
döbbenésükre egy 47 kg-os, 
180 cm-es harcsát fogtak 
gyöngykukoricával.

Gratulálunk!

Rendőrségi hírek
Büntető eljárás van folyamat

ban..
-  lopás vétségének elkövetése mi

att Fehér Károly Kiskunhalas, Czu
czor u. 28. sz. alatti lakos ellen, aki 
július 26-án az éjszakai órákban a 
Kiskunhalasi Állami Gazdaság Far
mer Leányvállalatának a kacsatele
pére a drótkerítésen keresztül be
mászott és onnan 25 méter 50 cm 
magas Netlon hálót kísérelt meg el
lopni, azonban az ott dolgozó éjsza
kások tetten érték és a rendőrség ki
érkezéséig visszatartották.

-  lopás vétségének elkövetése mi
att M. Sándor fiatalkorú kiskunhalasi 
lakos ellen. Személyében vált is
mertté az az elkövető, aki augusztus 
11-én az esti órákban a Kiskunhalas 
Kuruc V. tere 48. sz. ház előtt par
koló lezáratlan Simson segédmotor
kerékpárt ellopta 17 ezer Ft érték

ben. A segédmotorkerékpárt eladta 
Sztojka Lajos halasi, Felsőöregsző
lők 250/ B. sz. alatti lakosnak, aki a 
motorkerékpár vázszámát kiköszö
rülte és helyette más számot ütött 
be. A lebukás veszélyének csökken
tése érdekében hamis adás-vételi 
szerződést készített. Sztojka Lajos
nak orgazdaság és okirathamisítás 
miatt kell felelnie.

-  lopás vétségének elkövetése mi
att Takács Csaba Kiskunhalas, Alsó
öregszőlők 21/c. sz. alatti lakos el
len. ő  volt az az elkövető, aki szep
tember 4-én az esti órákban keríté
sen bemászva ellopta Kiskunhalas 
lnoka 1. sz. alatti zárt kertből Á. Sán
dor és F. Károly halasi lakosok víz
szivattyúit 14400 Ft értékben.

Ismeretlen az a tettes aki...
-  szeptember 14-re virradó éjjel 

bemászott a KUNÉP Kiskunhalas,

SAR O KBA SZO RÍTVA

Műveltség és szilvásgombóc
Azt mondta nekem egyszer boldog emlé

kezetű kémiaoktatóm, Balanyi tanár úr, mi
kor megkérdeztem tőle, hogy mi a víz atom
súlya:

-  Édes fiam, hülyeségeket nemcsak mon
dani, kérdezni sem szabad, mert ugyanúgy 
rádragad. Már akkor is ez jutott eszembe, 
amikor két hete -  hangsúlyozom -  tréfásan, 
megírtam az Apró Hírmondó című lap mű
veltségi totójának néhány kérdésével kap
csolatos ötletemet. Erre egy komoly helyre
igazítási kérelem érkezett Franczia Imrétől, a 
szóban forgó lap főszerkesztőjétől, melyben 
egyebek között az alábbiakat írja:

"A fent említett, jogtalanul ironikus hang
vételű cikk ugyanis két nappal azután jelent 
meg, hogy mi az Apró Hírmondó 3. számá
ban hibánkat korrigáltuk, olvasóink elnézé
sét kérve. Igazán sajnáljuk, hogy a cikk írója 
csak a hiba felfedezéséig követte nyomon új
ságunkat, de a helyreigazításkor már nem. 
Másfelől az is természetes, hogy mi nem ma
gunkat tartjuk rendkívül műveltnek, éppen 
ezért egy ilyen jellegű rejtvény összeállítása
kor forrásanyagot használunk (Guinnes re
kordok könyve, Bóna Klára: Hány évig élt a 
matuzsálem, valamint lexikonok)

Ha ez a forrásanyag nem egyezik meg a 
cikk írójának anyagával, az még nem jogo
sítja fel őt arra, hogy a mi állításainkat valót
lannak vélje.

Köszönjük " H. Z .” úrnak a következő 
számra javasolt három kérdését is, amennyi
ben a szerkesztőségben jelzi a helyes válasz 
forrásanyagát, mi azokat természetesen fel 
is használjuk."

Én már megint ugyanolyan értetlen vagyok 
mint két hete. Most meg azt nem tudom, 
hogy mit kellene helyreigazítani, amikor a le
vélíró is bevallja, hogy ők már helyreigazítot
ták saját magukat. Na most, ha én valótlansá
gokat mondtam, akkor ők mit igazítottak 
helyre? Ha viszont én most helyreigazítok, 
akkor kénytelen leszek követelni, hogy ők 
igazítsák helyre a helyreigazításukat, mert 
engem is helytelenül igazítottak helyre. Tud
nak követni? Jó maguknak, mert én már nem 
ismerem itt ki magam.

Ami pedig az ironikus hangvétel jogossá
gát illeti, azt utoljára a nagyanyám vonta két
ségbe egy nagy pofonnal, amikor vagy har
minc évvel ezelőtt megbíráltam a szilvás
gombócát. Pedig tényleg ehetetlen volt.

Hámori Zoltán

Kőrösi úton lévő lakatosműhelyébe 
és rézkábeleket lopott el 150 ezer Ft 
értékben.

-  lakatlefeszítés módszerével be
hatolt a Kiskunhalas, Felsőöregsző
lőkben lévő és T. S. halasi lakos tu
lajdonában lévő hobbikertbe és a 
szerszámos kamrából ellopott egy 
villanymotoros vízszivattyút 6.500 Ft 
értékben.

-  Sz. Erika halasi lakos paprika
földjéről ellopott 60 zsák paprikát 
14400 Ft értékben.

-  Ó. Mihály halasi lakos bárányai
ból a Vörös Október Tsz. Musa - ta
nyán lévő juhhodályába behatolva 
ellopott 8 db-ot 24 ezer Ft értékben.

-  a Kiskunhalasi Sütőipari Vállalat 
Mátyás téren lévő szaküzletének ra
ktárajtaját kifeszítve és ellopott kü
lönböző dohányárut 3 ezer Ft érték
ben. F. B.

S b D
V ID E O C E N T E R

Sok száz sikerfilm 
Kiskunhalas, Pálma tér 

(ABC után) 
Bácsalmás, Kossuth u.

ZSUZSA fotó 
Jánoshalma, Napfény 

Áruház 
SZOMBAT - VASÁRNAP IS!

S B D  V I D E O  h íre k
Továbbra is heti hat filmmel 

bővítjük kínálatunkat

Minőségi videokazetták 
már 238 Ft-tól

A M ÍG  A  K É S Z L E T  T A R T

Filmszínház
Szeptember 28-án este: Furfan

gos gályarabok (vígjáték).
29-30-án délelőtt: Nílus gyöngye 

(kaland), délután: Rém-mese (rajz), 
este: Bankár (bűnügyi).

Október 1-én este: Bankár (bűnü
gyi).

2-3-án este: Bízzál bennem Nadin 
(bűnügyi).

4-5-én este: Titkok háza (bűnügyi).
Gózon István Művelődési Központ
Szeptember 29-én 18 órakor: 

Négy évszak olvasótábor. Táborzáró 
találkozó. Várjuk mindazokat, akik az 
elmúlt négy év alatt résztvevői voltak 
táborainknak.

Boróka Gyermekház (Kossuth u.)
Október 1-én15 órakor: vonós, né

met, 16.30-kor: balett, 19-kor: felnőtt 
német szakkör.

2-án 16 órakor: tánc, 17-kor csilla
gász, 18-kor fúvós szakkör.

3-án 15 órakor: számítástechnika, 
rádiós, angol, 17-kor: kerámia szak
kör.

4-én 15 órakor: báb, főzőcske, 17- 
kor: kézműves szakkör.

5-én 16 órakor: tűzzománc szak
kör.

A Hírös és a VIM Filmklub 
műsorai:

Szeptember 28-án 15 órakor
(Filmtéka) Angyalszív, (bűnügyi drá
ma).

Október 5-én 15 órakor (Angol 
nyelvű filmklub): A rajzoló szerződése 
(groteszk dráma)

A vetítések helye: Filmszínház.
Helyőrségi Klub (Petőfi u.)

Szeptember 28-án 19 órakor: Mű
soros est. Fellépnek: Kovács Erzsi, 
Poór Péter, Bujtor Imre, Urbán Kati. 
Konferál: Baráth Valéria. Kísér: Ké
kesi János, Kangyal Ferenc.

START ÉTTEREM
(Szilády Á. u.)

Minden szombaton 20-04 óráig: 
Disco, bár. Speciális show, mini kon
cert. Gogo Girls. Zenei házigazda: 
Komó.

H Í R T Ü K Ö R
A kisgazdapárt vezetősége közli, hogy Dr. Horváth László a kis

kunhalasi helyhatósági választáson elfoglaltságára tekintettel nem 
kíván indulni. Jelölését a választópolgároknak megköszöni.

Polgármester jelöltek a vonzáskörzetben: Balotaszálláson: ifj. 
Bálint Lajos, Dózsa Benő, Németh Vendel. Harkakötönyben: Szeri 
Béla, Tobak Csaba. Kisszálláson: ifj. Minorics György, Sörös Jó
zsef, Tóth Ferenc. Kunfehértón: Friebert István, Hamóczi Sándor, 
Mózer István, Polyák László. Pirtón: Kopasz Imréné, Boda János, 
Molnár László, dr. Windecker Zoltán, Szabó Gyula.

Gózon István Művelődési Központ: október 1-én 17 órakor 
tartásjavító torna óvodásoknak. 17.30 órakor német nyelvtan- 
folyam kezdőknek. 3-án 17.30 órakor német nyelvtanfolyam 
kezdő-haladóknak.

Szakszervezeti Klubkönyvtár: (Árpád u. 12.) kezdők és hala
dók részére nyelvtanfolyamot indít német és angol nyelvekből. Je
lentkezni lehet személyesen, vagy a 22-792-es telefonon. Kezdési 
időpont: 1990. október 11.

Szakszervezeti Klubkönyvtár Alkohol Ellenes Klubja foglal
kozást tart 1990. szeptember 28-án 15 órakor.

*******************

A szüreti tombola át nem vett, nyertes szelvényeinek sorszá
mai: 56, 97, 101, 189, 451, 496, 506, 548, 620, 624, 627, 676, 708, 
757, 794, 799, 1055, 1309, 1407, 1452, 1480, 1908, 1949, 2803, 
3537, 3554, 3703, 3785, 4409, 4458, 4829, 4922, 4930, 4950, 
4956, 4969.

Halasi Tükör
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A szerkesztőség vezetője: Földi Lajos 
Társszerkesztő: Hámori Zoltán 

Szerkesztőség: 6400 kiskunhalas, Szilády Áron u. 4. -  Telefon: 21-852 
Kiadja: a Kiskunhalasi Baromfifeldolgozó Vállalat 

Felelős kiadó: Forgács Péter igazgató 
Készült a Papíripari Vállalat Kiskunhalasi Gyára nyomda üzemében 

Felelős vezető: Bodrogi József igazgató 
Előfizethető a postahivatalban és a kézbesítőknél 

ISSN 0239-0671

Anyakönyvi hírek 
Születtek: Szűcs Dávid (Kovács Erzsébet) Zsana, Havasi Márk 

(Rajcsány Andrea Anna) Kiskunhalas, Nánási Róbert (Tóbiás 
Erzsébet) Pirtó, Nyerges Evelin (Vígh Andrea) Harkakötöny, 
Batiz Norbert (Hugyecz Ibolya) Kiskunhalas, Horváth Róbert 
(Korda Tünde) Kiskunhalas, Schneider Alex (Farkas Julianna) 
Kiskunhalas, Balázs Tímea (Micai Andrea) Kiskunhalas, Juhász Anett (Csabankó Andrea) Kiskunhalas

Házasságot kötöttek: Kolompár Mátyás és Sztojka Erzsébet,Tóth Csaba és Gazdag Ilona. 
Meghaltak:  Kerekes János Kiskunhalas, Moravecz Mária Mag

dolna Kiskunhalas, Tubánszki Istvánné Körmöczi Etelka Mély
kút, Darányi István Kiskunhalas, Barna Erzsébet Tompa, Vincze 
Katalin Zsana, Nemes Istvánné Paor-Smolc Mária Kiskunhalas, 
Jónás Tamásné M ilasin Róza Tompa, Szappanos Jánosné Pap
rika Erzsébet Kiskunhalas, Bacsó Imre Kiskunhalas, Ábrahám 
Balázs Kiskunhalas, Kis Pálné Banga Anna Kiskunhalas.

Szeptember 28- 29.8 óra 
és szeptember 30. 9 óra, 
Határőr Dózsa pályája: 
VII. Országos Díjugrató

Atlétika 
Szeptember 29. 9 óra, 
Kötönyi út: Ifjúsági ser
dülő A. és serdülő B. ka
tegóriás kismaratoni fu
tóverseny.

Szabadidősport 
Szeptember 29. 9 óra, 
Kötönyi út: Kiskun futó
próba (nevezés 8 órától 
a Kötöttárugyár előtti 
parkolóban).

Labdarúgás 
Szeptember 29. 10 óra 
városi sportpálya: Kis
kunhalas AC -  Bácsbo
kod (serdülő megyei baj
nokság).
Október 6. 14 óra, városi 
sportpálya: Kiskunhalasi

AC -  Bajai Tsz (me
gyei I. osztályú bajnok
ság) Előtte, 12 órakor: if
júsági mérkőzés. 
Október 7. 14 óra, városi 
sportpálya:  Kiskunhalasi

Spartacus -  Kecske
méti MÁV (megyei II. 
osztályú bajnokság) 
előtte 12 órakor: ifjúsági 
mérkőzés.

Kézilabda 
Szeptember 29. 15 óra, II. 
Rákóczi F. Mg. Szak- 
középiskola: Füszért
Szabadidő SE -  Tata
háza (megyei I. osztályú 
bajnokság, női) előtte 14 
órakor ifjúsági mérkő
zés.
Október 3. 16.39 óra, 
ÁMK: Kiskunhalas -  Ti
szaföldvár (NB II-es baj
nokság, férfi)

Torna
Szeptember 28. 16 óra és 
szeptember 29. 9 óra. Fa
zekas Gábor utcai Álta
lános lskola edzőterme: 
megyei serdülő első-má
sodosztályú fiú egyéni

Október 6. 9 és 11 óra 
Fazekas G. úti ált. iskola 
edzőterme: városi négy
fordulós serdülő bajnok
ság negyedik fordulója.

Asztalitenisz 
Szeptember 30. 10 óra, 
Alsóvárosi Általános is
kola tornaterme: Kiskun
halasi AC II. -  Kiskun
majsa (férfi, megyei I. 
osztályú csapatbajnok
ság).
Október 7. 10 óra,  Alsó
városi Általános Iskola 
tornaterme: Kiskunhalasi

 AC II -  Soltvadkert I. 
(megyei I. osztályú csa
patbajnokság, férfi).

V.K.
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	TESSÉK VÁLASZTANI

	A SZÜRETI FESZTIVÁLRÓL SZERETETTEL

	Nem engedjük, hogy a szánkba építsenek újabb lakásokat

	Nem kívánok rókalyukból betonfalat nézni!

	A szervezőknek köszönettel

	Molnárné Vajda Ilona


	Halasi Cimbora

	APRÓHIRDETÉS

	VÁLLALKOZÓK FIGYELEM!

	LÉNIA Kft.

	MINI BAROMFIBOLTUNK

	A Kiskunhalasi ERDÉSZETNÉL

	Szedd magad


	Pályázati felhívás

	Tel.: 77/22-527

	Bacsó Imre

	Nemes Istvánné Paor-Smolc Mária

	Ábrahám Balázs


	Daróczi Mihály

	nyílt a Bokányi D. 6. sz. alatt

	- pizzák

	- hideg, melegszendvicsek

	- kávé, üdítők, minőségi italok

	Kellemesen egészségesen!



	velünk Olaszországba!

	Isztambulba!

	ENGEDMÉNYES BÚTORVÁSÁRT TARTUNK.

	Amíg a készlet tart.






